

受付日 2011年6月7日

No. NJ-230295



試験成績書

中村土木 株式会社 殿

件 名： マルセパアングル引抜金物

施 工 者： 中村土木 株式会社

試験品内容： [種 別] H鋼用マルセパアングル引抜金物・・・3 個

試験項目： 引張試験

試験日： 2011年 6月 7日

試験結果： 次頁以降のとおり

- (注)： 1. 上記試験品は、試験申込者により試験実施場所へ持ち込まれたものである。
2. 試験品内容等については、試験申込者提出の試験申込書に基づき表記したものである。

試験の結果は、上記のとおりであることを報告します。

2011年6月8日

愛知県北名古屋市沖村沖浦 39 番地
一般財団法人 日本品質保証機構
中部試験センター

所 長 日比野 泰廣



この試験成績書の転載、一部分の複製をするときは事前に当機構の承認を受けて下さい。

試験結果

引張試験

試験速度：ストローク制御 20mm/min

試験片No.	最大荷重 (kN)	試験後の状態
1	14.20	引抜金物変形
2	14.25	引抜金物変形
3	13.95	引抜金物変形

以 上